
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

l. Smluvní strany

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726
se sídlem:Litoměřická 726/17, Praha 9
zastoupené: PhDr. Jamslavou Najnarovou, ředitelkou školy
kontaktní osoba:
Tel.:
!Č:613 87 061
(dále jen zákazník)

a

Jachta Holany s.r.o.
Provozovna AERO HOLANY
se sIdkm J. Seifem 1377,
512 51 Lomnice nad Popelkou
mstoupená' Mgr. Gabrielou Chmelovou, jdnatelkw
tel.
IČO: 63216027
DIČ: CZ63216027
(dále jen dodavatel)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu 3x plné penze a navíc Ix oběd vC. pitného režimu
(bez svačin) ve střédisku dodavatele, tj. v mkreačním středisku Aero Holany, adma Holany 84, PSČ 470 02,
telefon
Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 92 děti (cca 60 ve věku 12 let a cca 32
ve věku IS let) + 9x pedagogický dopTovod.
Na každých 10 děti je l pedagog zdarma.
Pobyt začíná v úterý 6. 9. 2022 obědem a končí v pátek 9. 9. 2022 obědem.
příjezd do areálu: 6. 9. 2022 od 9:30 (Na ubytováni bude třeba vyčkat odhadem nejméně do 14:00.)
Qdjezd z arúlu: 9. 9. 2022 do 12:30 (pokoje a chaty budou vyklizeny do 9:30.)

3. Cena, pktební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 500,-- KČ za osobu/den s pinou penzí a 100,- KČ za žáka/l oběd navíc., tj. celkem
].600,- KČ za osobu a pK)byt. Cenaje včetně DPH.
Celková cena za případný nadpočetný pedagogický doprovod činí 1.600,- KČ na osobu. (viz či. 2. - Na každých
10 děti bude l pedagogický doprovod Mama.)
Zákazník zaplatí nejpozději do 22. 8. 2022 zálohu ve výši 50.000,--KČ na účet dodavatele, a to na základě
vystavené zálohové faktury. Na konci pobytu bude vystavena faktum na doplatek, a to dle skutečného počtu
účastníků pobytu. Faktura bude uhrazena převodem.

4. Práva a povinnosú zákazníka

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat případné
vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo Fk)skytnutí skvy. Veškeré
reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne ukončení služby.
Zákazník má právo stomovat objednávku služeb za podmínek uvedených v či. 6. této smlouvy.

r



Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnu*h v této
smlouvě.
Zákazníkje povinen dodržovat veškerá naHzení spojená s ubytováním astravováním v rdcreačnim středisku Aem
Holany, zejména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škMy způsobenéjím nebojeho zaměstnanci a žáky v celém
areálu.

S Práva a povinnMi dodavatek

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.
jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné úhrady
těchto služeb.

6. Stomovad podmhiky pro cejý kurz

Zákazník má právo kdykoliv cd objednaných služeb odstoupil tyto písemně zľušit avšak je povinen zaplatit
storno poplatky ve výši:

40 % ceny služeb - 90 - 60 dní pkd termínem nástupu
60 % ceny služeb 59 - ll dní před termínem nástupu

)00 % ceny služeb - 10 - l den před termínem nástupu
Toto ujednání se týká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z nejňznějších důvcdů nebudou moci na kurz
odjet.
V případě pokračující pandemie kwnaviru Covid-l9 a zákazu pobytu vládou ČR, se zákazník a dodavatel
dohodli, že předmět smlouvy může být zrušen kdykoliv před nebo v průběhu konání bez jakýchkoliv sankci,
přičemž musí být průkazné, že ke zrušení došlo v souvislosti s pandemií koronaviru Covid-19. V případě zrušeni
předmětu smlouvy před zahájením akce, vrátí dodavatel zákazníkovi 1OWj uhmzených záloh nebo faktur.
V případě zrušení pkdinětu smlouvy v průběhu konání vrátí dodavatel zákazníkovi část uhrazených záloh nebo
faktur ve výši, ktmá bude [ňsně odpovídat neodebmné části pkdmčtu smlouvy.

7. Stomovací podmínky pky) jednotlivce

Zákazník je povinen do 22. 8. 2022 sdělit dodavateli závazný počet osob.
Za každou osobu, která se Ix)té pobytu nezúčastní, bide dodavatel účtovat zákazníkovi stomopopktek ve výši
100 Kč/l den, tedy za tento pobyt 300 kč. výjimkou jsou pouze případy, kdy žák nečekaně vážně onení a

jeho neph'tomnost bude podložena lékařským potvl2enim.

& ZávěrečU ustanovenÍ

Smlouva s hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-- KČ bez DPH bude uveřéjn&a v registru smluv. Zákazník se
zavazuje, že smlouvu zveřejní v registru mluv do 30 dnů od uzavření smlouvy. O zvdqjnění smlouvy v registru
smluv bude zákazník informovat dodavatele e-mailem.
Zákamík i dodavatel potvrzuji svými podpisy na této smlouvě, be souhlasí s podmínkami této smlouvy
a v plném rozsahu je přijímají.

V Praze dne 2.62022

m
r

V Lomnici nad Popelkou dne 2.6.2022


